DECRETO Nº 3.457/2022                                      DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

PRORROGA ATÉ 31 DE JANEIRO DE 2023 O
PRAZO DO PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO
FISCAL DO MUNICÍPIO DE ARROIO DO
TIGRE – REFIS, INSTITUÍDO PELA LEI
MUNICIPAL Nº 3.341/2022, DE 25 DE
OUTUBRO DE 2022, CONFORME
ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais que confere o art. 45, IV, VIII e X, da Lei Orgânica municipal, resolve:

 D E C R E T A:

Art. 1º. – Fica prorrogado até o dia 31 de janeiro de 2023, o prazo do

"Programa de Recuperação Fiscal - REFIS", instituído pela Lei Municipal nº

3.341/2022 de 25 de outubro de 2022, e regulamentada pela Lei Municipal nº 2.833

de 14 de fevereiro de 2017.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em

26 de dezembro de 2022.

                                                               MARCIANO RAVANELLO
                                            Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em 26/12/2022

VIVIANE REDIN MERGEN
Secretária Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2022-12-26T13:14:45-0300
	MARCIANO RAVANELLO:65470532020 1

		2022-12-26T14:52:02-0300
	VIVIANE REDIN MERGEN:985.952.880-20 2